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Mai 2026 - Vähk 

(See sõnum on kanaldatud Vähi tähemärgi esindajatele.) 

MÄRKSÕNA - Vale sõber kaob ja järsku on igale küsimusele vastus olemas. Väga 
lihtsalt! 

Märksõnad, mida kuulsin veel seoses käesoleva sõnumiga: 

- Mis hakkab lainetama? Kus hakkas lainetama? 
- Kahetsused sulavad ära 
- Edu oli alati nurga taga 
- Poolik lahendus ei olnudki kunagi poolik 
- See pidi minema teisiti, aga nii ongi parem 
- Kuula nüüd oma kodu kutset, sest ta kutsub valjult ja kõlavalt 
- Siirad tervitused jõuavad kohale 
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Mis lisamärksõnad need on? Ma kuulen tavaliselt mitmeid märksõnu kui alustan ühe 
sõnumi kanaldamist, kuid ma olen alati jäänud lõpuks ühe variandi juurde ehk selle 
märksõna juurde, mida näetegi iga sõnumi juures. Otsustasin, et näitan nüüd ka neid 
teisi variante, kuigi osad neist tihtilugu justkui ei kattugi kuidagi sõnumi sisuga. Ehk 
osad neist on tihtilugu sellised märksõnad, millest inglid edasi ei räägigi. Samas 
võivad need mõne lugeja jaoks olla just erilise tähtsusega. Ehk mõni neist 
märksõnadest võibki olla konkreetse lugeja jaoks mõeldud. 

Kristall - Roosa kvarts ja mäekristall 

Värv – Valge 

Eva Tenter’i inglikaart 1 – Oled tublilt oma elu värskendanud. Jätka mööda sama 
rada. Nr 71 

Eva Tenter’i inglikaart 2 - Elu läheb järjest paremaks. Nr 28 

Eva Tenter’i inglikaart 3 - Mõnel asjal tasub lasta loojuda. Nr 88 

Mida toob 2026 a. mai Vähi tähemärgi esindajatele? 

Inglid alustavad - teie elust kukub siin kuus miski välja. 

Selgelt. Ja otse. 

Ehk täiesti otseses mõttes kukub nüüd miskit teie elust välja. 

Ehk teatud asjaolud, asjad või asjaolude kogumid kukuvad nüüd teie elust välja. 

Ja siis ongi kõik hästi! 

Millest inglid nüüd räägivad? 

Inglid selgitavad - need asjaolud ei olnud teile tegelikult kunagi sõbraks, kuigi te 
liigitasite neid sõpradeks. 

Ehk need asjaolud ei olnud kunagi teie poolt, kuigi te arvasite sageli, et tegu on teie 
pooldajatega. 
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Ja seetõttu need asjaolud nüüd ka lahkuvad teie elust. 

Ja täpselt seda tasubki teil siin kuus meeles pidada! 

Ehk kui miski kukub selgelt teie elust välja, siis teadke KOHE, et tegu ei olnud 
tegelikult sõbraga. 

Mitte kunagi. 

Tõsi - teie maine pilt ei pruukinud veel seda tõde selgelt näidata, kuid täpselt nii see 
oli. 

Alati! 

Ehk inglid rõhutavad - see oli tõesti alati nii. Ehk tegu ei olnud sõbraga - mitte 
kunagi. 

Aga miks Vähk arvas teisiti? 

Inglid selgitavad - siin mängivad oma rolli väga hästi ehitatud maskid. 

Ehk siin mängib rolli inimeste poolt ehitatud elusisu kasutamine. Ehk siin mängib 
rolli inimeste poolt ehitatud maskite kasutamine. 

Mida inglid selle all mõtlevad? 

Inglid selgitavad - te uskusite alati neid maske, sest need maskid olidki alati 
inimlikud. 

Ehk selles ei ole midagi imelikku, et te jäite neid maske uskuma. Need maskid olidki 
päriselt inimlikud, sest need olidki inimeste toodang. 

See, mis seal maski taga elas, aga enam ei olnud inimlik. 

Ja täpselt see nüüd teie elust ka lahkub. 

Ehk ärge kartke sekundikski, et lahkub miskit inimlikku. 
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Ei lahku! 

Need asjaolude kogumid, mis siin kuus lahkuvad, ei ole kunagi olnud inimlikud 
nähtused, kuigi nende maskidelt võis lugeda teistsugust infot. 

Inglid kordavad - see info oli alati vale. Algusest peale. 

Ehk see info, mida need asjaolude kogumid pealtnäha edastasid, oli alati vale. 

Mida see tähendab? 

Inglid ütlevad - see tähendab maske, mis edastasid teatud infot. 

See info ei läinud aga kunagi kokku maskide taga elavate asjaolude kogumitega. 

Ehk see info oli vale just nende edastajate küljes. 

St. sellel infol ei ole miskit viga iseenesest. Nende edastajatega see info aga kunagi 
kokku kuulunud pole. 

Aga mida see siis tähendab? 

Inglid ütlevad - see tähendab seda, et teie elust kaob nüüd ka teatud info. 

See info tuleb aga kohe tagasi. 

Õigete inimestega koos. 

Aga miks? 

Inglid selgitavad - sest säärane maskide langemine tähendab ka õige info 
tagasitulekut õige inimese juurde. 

Ja seetõttu võib maikuu kohta öelda ka nii, et siin kuus saavadki õiged inimesed 
kokku ühendatud õige infoga. 

Lõpuks ometi! 
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Ehk siin kuus on jälle fookuses teatud ühenduste taastumine. 

Ja see teema liigub teie maises maailmas juba laiemalt ringi. 

Ehk siin ei räägi me enam ainult Vähkide poolt nähtud maisest pildist. 

See teema puudutab juba kõiki inimesi. 

Aga mida see täpsemalt Vähkide puhul tähendab? 

Inglid ütlevad - see tähendab seda, et ka teie juurde tuleb tagasi teatud kogus 
kummalist infot. 

Ehk see tähendab seda, et ka teie saate õige infoga kokku ühendatud. 

Uuesti. 

Ehk see tähendab seda, et info liikumine taastub nüüd ka teie elus. 

Aga mida see tähendab? 

Inglid selgitavad - see tähendab seda, et edaspidi jooksevad näiteks õiged vastused 
teieni väga lihtsalt. 

Kõigis küsimustes. 

Just nii kummalist asja tähendab see. 

Kuidas nii? 

Inglid ütlevad - see info, mis nüüd nende valede isikute küljest vabaneb, on millelegi 
justkui seemneks. 

Ehk see vabanev info oli teatud ahela esimene lüli. Ehk kõnealused isikud olid justkui 
varastanud ära teatud kommunikatsiooni liinide esimesed lülid. 

Ja seetõttu ei liikunud juba pikka aega ka õiged vastused lihtsal kujul teieni. 
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Mitte milleski. 

Ehk just sel põhjusel võisid inimesed pikka aega kogeda sellist nähtust, kus iga 
küsimuse puhul oli keeruline vastust leida. 

Just selline maine pilt taastub nüüd. Ehk taastuvadki kommunikatsiooni liinid. 

Ja see tähendab tegelikult veel suuremaid muudatusi kui me siin kirjeldame. Neid 
muudatusi hakkate te kõik aga nägema järk-järgult. 

Seega - võtke maikuu sündmused rõõmuga oma ellu vastu ja teadke kohe, et nüüdsest 
on kõik lihtsam. 

Miks? 

Sest teil on kiirelt olemas vastus igale küsimusele, mida elu teie ette toob. 

Ja täpselt nii soovivadki inglid kokku tõmmata teie mai sõnumi otsad. 

Ehk nüüd on kätte jõudnud aeg sillaviidete analüüsimiseks. 

Kuidas peab neid analüüsima? Iga lugeja peab neid analüüsima ikka oma isikliku 
mõistuse ja sisetundega. Ehk kellegi abi teil selles küsimuses tarvis pole. Ehk teie 
analüüs ongi siinkohal õige - täpselt nii nagu te selle enda jaoks vormistate. Aga kui 
sügavalt peaks neid viiteid analüüsima? Ikka täpselt nii sügavalt kui parasjagu ise 
soovite. Ehk kordame veelkord - ärge kartke neid viiteid analüüsida. Teie analüüs 
ongi siinkohal õige - täpselt nii nagu ta teie mõistuses ja tunnetuses sünnib. 

Energeetilise sillana toovad inglid seekord välja järgnevad sõnumid ja ajalised viited 
(ma toon need jälle välja täpselt sellises järjestuses nagu inglid neid viitasid): 

Kuupäev 31.08.2017 

Kuupäev 11.03.2004 

Kuupäev 12.02.2010 
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Kuupäev 01.03.2006 

Mai kinnisvara horoskoop 2026 (https://evatenter.com/2026/04/12/kinnisvara-
horoskoop-mai-2026/) 
Märksõna - Mida ütles naaber 10 aastat tagasi? Aga eile? 

Nädalad 37-40, 2018 (https://evatenter.com/2018/09/04/nadala-
horoskoop-10-09-07-10-2018/) 
Märksõna - Vale valik viib õige tulemuseni 

Vähk 2018 aastasõnum (https://evatenter.com/2017/11/06/horoskoop-2018-vahk/) 
Märksõna - Üks samm korraga 

Nädal 41, 2018 (https://evatenter.com/2018/10/05/nadala-
horoskoop-08-10-14-10-2018/) 
Märksõna - Ühe karmaringi otsad põimuvad kokku 

Nädal 29, 2023 (https://evatenter.com/2023/07/11/nadala-
inglisonum-17-07-23-07-2023/) 
Märksõna - Ootamatu lõpp 

Veevalaja 2025 aastasõnum (https://evatenter.com/2024/10/31/horoskoop-2025-
veevalaja/) 
Märksõna - Rikkis suhted 

Jäär 2023 aastasõnum (https://evatenter.com/2022/09/01/horoskoop-2023-jaar/) 
Märksõna - Uus leht 

Jäär veebruar 2026 (https://evatenter.com/2026/01/17/horoskoop-veebruar-2026-
jaar/) 
Märksõna - Pink jääb tühjaks 

Lisasõnum 2 - nädal 49, 2024 (https://evatenter.com/2024/12/03/lisasonum-2-
nadal-49-2024/) 
Märksõna - Ilmuvad kauaoodatud tõendid 

Nädalad 45-46, 2018 (https://evatenter.com/2018/11/05/nadala-
horoskoop-05-11-18-11-2018/) 
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Märksõna - Soovide täitumise aeg 

Nädalad 43-44, 2018 (https://evatenter.com/2018/10/20/nadala-
horoskoop-22-10-04-11-2018/) 
Märksõna - Ilmub miski, mis "ei pidavat" ilmuma 

Ja muusikamaailmast toovad inglid siin välja järgnevate lugude viited: 

"All Saints - Pure Shores" 

"Käärijä - Cha Cha Cha" 

"NSYNC - Bye Bye Bye" 

"Backstreet Boys - I Want It That Way" 

"Backstreet Boys - Larger Than Life" 

Mida tähendavad muusikalised sillaviited? Kordan ka siin, et minu sõnumite juures 
ei tähenda muusikalised sillaviited muusikasoovitusi. Tegu on lugudega, mille energia 
kajastub kuidagipidi kõnealuses ajaperioodis. Mida see tähendab? See tähendab 
näiteks seda, et kui me näeme siin viidete all väga erineva iseloomuga lugusid, siis 
soovivadki inglid meile edasi anda teavitust energiate hüppamise kohta. Ja mõnikord 
räägib omaette loo ka nende viidete järjestus. Ja mõnikord leiate te sõnumeid 
vastavate lugude sõnadest/ pealkirjadest. Ja loomulikult võib teil olla isiklik seos 
mõne looga – sellisel juhul on see viide teile ka kõige lihtsamini tõlgendatav ehk 
sellisel juhul tasubki teil mõtiskleda selle mälestuse üle, millele too lugu viitab, kuid 
see ei pruugi alati olla nii. St. need muusikalised sillaviited on alati mitmekihilised. 
Ehk neist saate endale mõeldud sõnumi kätte alati vaid oma isikliku sisetundega 
süvenedes. Ja siin ei ole takistuseks ka lugude tundmine. Te ei peagi ette teadma neid 
lugusid, millele ma siin viitan. Igal lugejal on alati võimalik näiteks Youtube-ist 
vaadata järgi, millise looga on tegu. St. kopeerige vastava loo nimi Youtube-i ja 
kuulake seda seal. 
___________________________________ 

Ikka tervitades, 
Eva Tenter  
Tervendaja/ inglimeedium
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